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STAI}GAR

for Bostadsrättsftireningen Onsö 1

NAMN OCH ÄWOA]\4ÅT
1$

Föreningens naflrn är Bostadsrättsftireningen Onsö 1,

2$

Föreningen har till iindamål att främja medlemmamas ekonomiska intressen ge-
nom att i ftireningens hus upplåta bostadslägenheter fiir permanent boende och
lokaler till nyttjande utan begränsning i tiden. Bostadsrätt iir den rätt i ftirening-
en som en medlem har på grund av upplåtelsen. En upplåtelse med bostadsrätt
fär endast avse hus eller del av hus. En upplåtelse ffir dock omfatta mark som
ligger i anslutning till öreningens hus, om marken skall användas som komple-
ment till nyttjandet av huset eller del av huset. Medlem som innehar bostadsrätt
kallas bostadsrättshavare.

MEDLEMSKAP
3$

Fraga om att anta en medlem avgörs av styrelsen om annat inte ftiljer av 2kap
10 $ bostadsrättslagen. Ansökan om inträde i öreningen skall göras skriftligen.

4{i

Medlem får inte uteslutas eller utfräda ur ftireningen så liinge han eller hon
innehar bostadsrätt.

Registrerades av Bolagsverket 2015-08-01
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INSATS OCH AVGIFTER
s$

För bostadsrätten utgående insats och årsavgift fastställs av styrelsen. Ändring
av insats skall dock alltid beslutas av fiireningsstämma.

För bostadsriitt skall erläggas årsavgift till bestridande av foreningens utgifter
fiir den löpande verksamheten samlftir de i 36 $ angivna avsättningarna. Ärsav-
gift fördeias efter bostadsrätternas andelstal. Årsavgift skall betalas senast sista

vardagen fiire varje kalendermånads borjan eller på annan tid sorn styrelsen be-

stämmer.

Styrelsen kan besluta att ersättning fiir våirme och varmvatten, renhållning, kon-

sumtionsvatten eller elektrisk ström skall erläggas efter forbrukning eller yta.

Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift, pantsättningsavgift och avgift for andra*

handsupplåtelse kan tas ut efter beslut av styrelsen.

Upplåtelseavgift åir en särskild avgift som foreningen kan ta ut tillsammans med

insatsen, nåir bostadsrätten upplåts forsta gången. Avgiftens storlek bestäms av

styrelsen.

För arbete vid övergång av en bostadsrätt ffir foreningen av bostadsrättshavaren

tas ut en överlåtelseavgift med ett belopp motsvarande högst 2,5 Yo ur
prisbasbeloppet enlig 2kap.6 och 7 $$ socialftirsäkringsbalken (2010:110).

För arbete vid pantsättning av bostadsrätt ffir fiireningen av bostadsrättshavaren

ta ut en pantsättningsavgift med högst I s/a av prisbasbeloppet enligt Zkap.6
och 7 $$ socialforsiikringsbalken (2010:110)

Avgiften for andrahandsupplåtelse fär ftir en lägenhet årligen uppgå till högst 10

Yo av prisbasbeloppet enligt 2kap.6 och 7 $$ socialftirsåikringsbalken
(2010:110). Om en lägenhet upplåts under en del av ett år, beräknas den högst
tillåtna avgiften efter det antal månader lägenheten är uthyrd.

Avgifterna skall betalas på det sätt styrelsen bestiimmer. Om inte avgiftema
betalas i rätt tid utgår dröjsmålsråinta enligt riintelagen på den obetalda avgiften
från forfallodagen till dess full betalning sker.

IFPLÅTELSE OCH ÖVENCÅNG AV BOSTADSNÄTT
6$
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Bostadsrätt upplåtes skriftligen och undertecknas av parterxa och ffir endast
upplåtas åt medlem i foreningen. Upplåtelsehandlingen skall ange parternas
namn, den lägenhet upplåtelsen avser, åindamålet med upplåtelsen samt de
belopp som skall betalas som insats ach årsavgift. Om upplåtelseavgift skall
uttas skall även den anges.

7$

Ett avtal om överlåtelse av bostadsrätt genom köp skall upprättas skriftligen och
skrivas under av säljaren och koparen. Köpehandlingen skall innehålla uppgifter
om den lägenhet som överlåtelsen avser samt om ett pris. Motsvarande skall
gällavid blte eller gåva.
Om säljaren och köparen vid sidan av köpehandlingen har kommit överens om
ett annat pris än det som anges i köpehandlingen, åir den överenskommelsen
ogiltig. Mellan säljaren och köparen gäller istället det pris som anges i köpe-
handlingen, Priset frr dock jämkas, om det är oskäligt att det skall vara bin-
dande.
En överlåtelse som inte uppfuller dessa fiireskrifter är ogiltig.

Kopia av överlåtelseavtalet skall tillställas styrels en.

8$

När en bostadsrätt har övedåtits från en bostadsrättshavare till ny innehavare, ffir
denne utöva bostadsrätten endast om han eller hon iir eller antas till medlem i
bostadsrättsforeningen.

En juridisk person fär dock utciva bostadsrätten utan att vara medlem i frre-
ningen, om den juridiska personen har ftirvärvat bostadsrätten vid exekutiv ftir-
säljning eller vid tvångsfrrsäljning enligt 8 kap bostadsrättslagen och då hade
panträtt i bostadsråitten. Tre år efter forvärvet ffir ftireningen uppmana den juri-
diska personen att inom sex månader från uppmaningen visa att någon som inte
ffir vägras inträde i foreningen har ftirvärvat bostadsrätten och sökt medlemskap.
Om uppmaningen inte ftiljs, frr bostadsrätten tvångsfrrsåiljas enligt 8 kap bo-
stadsrättslagen ftir den juridiska per$onens råikning.

Ett dödsbo efter en avliden bostadsrättshavare fär utöva bostadsrätten trots att
dödsboet inte åir medlem i fiireningen. Tre år efter dödsfallet far ftireningen dock
uppmana dödsboet att inom sex rnånader från uppmaningen visa att bostadsrät-
ten har ingått i bodelning eller arvskifte med anledning av bostadsråffishavarens
död eller att någon som inte ffir vägras inträde i foreningen har ftirvåirvat bo-
stadsrätten och sökt medlemskap. Om uppmaningen inte ftiljs, ffr bostadsrätten
tvångsftirsäljas enligt 8 kap bostadsrättslagen for dödsboets råikning.
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En jwidisk person, som iix medlem i foreningen, fär inte utan sfyrelsens

samtycke genom överlåtelse forviirva bostadsrätt till en bostadslägenhet.

8a$

Ingen fir vägras fowåirva bostadsråitt på grund av etnisk tillhörighet, religion,
ännan trosuppfattnin g, sexuell läggning eller funktionshinder"

N,qTT TILL MEDLEMSKAP VID ÖWNCÅNC
e$

I)en som en bostadsrätt har övergått till fåx inte vägras inträde i foreningen om

de villkor som filreskrivs i stadgarna iir uppffllda och foreningen skäligen bör
godta honom som bostadsrättshavare. Medlemskap fär inte heller vägras någon

på grund av etnisk tillhörighet, religion, annan trosuppfattnhg, sexuell läggning
eller funktionshinder.

En överlåtelse åir ogiltig, om den som en bostadsrätt övergått till vägras medlem-
skap i bostadsrättsforeningen. Detta gäller inte vid exekutiv forsäljning eller vid
tvångsftirsäljning enligt 8 kap bostadsrättslagen. Om ftirvärvaren i ett sådant fall
inte antagits till medlem, skall foreningen lösa bostadsrätten mot skälig ersätt-

ning, utom i fall då en juridisk person enligt I $ ovan fä.r utöva bostadsrätten

utan att vara medlem,

En juridisk person, som har fiirviirvat bostadsrätt till en bostadslägenhet, fir
vägras inträde i ftireningen.

Om en bostadsrätt har övergått till bostadsrättshavarens make eller partner i ett
registrerat partnerskap ffir maken eller parb:ern vägras inträde i ftireningen
endast om maken eller parlnern inte uppftller fiireningens villkor ftir medlem-
skap och det skäligen kan fordras att maken eller parhrern uppffller sådant

villkor. Detsamma gäller också när en bostadsrätt till en bostadslägenhet
övergått till någon annan närstående person som varaktigt sammanbodde med
bostadsrättshavaren.

Ifråga om ftirvärv av andel i bostadsrätt äger forsta och fiärde styckena tilliimp-
ning endast om bostadsrätten efter ftirviirvet innehas av makar eller parfirer i ett
registrerat padnerskap eller, om bostadstätten avser bostadslägenhet, av sådana

sambor på vilka sambolagen (2003:376) skall tillämpas'
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Om en bostadsrätt övergått genom bodelning, arvr testamente, bolagsskifte eller
liknande fiirvärv och fiirvärvaren inte antagits till medlem, ffir foreningen upp-
mana innehavaren att inom sex månader från uppmaningen visa at[ någon som
inte ffir vägras inträde i foreningen, fiirvärvat bostadsrätten och sökt medlem-
skap. Iakttas inte tid som angetts i uppmaningen, får bostadsrätten tvångsftirsäl-
jas enligt 8 kap bostadsrättslagen fiir ffirvåirvarens räkning.

B O S TAD SNÄTT SI{AVARENS RÄTTIGHETER OCH S KYLDIGI{ETER
11$

Bostadsrättshavaren skall pä egenbekostnad hålla lägenheten med tillhörande
övriga utrymmen i gott skick om inte något annat foljer av andra till femte
styekena. Detta gäller även mark/uteplats om sådan ingår i upplåtelsen.
Bostadsrättshavaren är också skyldig att ftilja de anvisningar styrelsen meddelat
rörande den allmänna utformningen av marken. Bostadsrättshavaren svarar
sålunda for lägenhetens

t väggar, golv och tak samt underliggande fuktisolerande skikt,

* inredning och utrustning, inklusive svagstromsanläggningar,
ledningar och övriga installationer fir vatten, avlopp, värme, gas,
ventilation och el till de delar dessa befinner sig inne i lägenheten
och inte tjåinar fler än en lägenhet,

* golvbrunnar, eldstäder samt rökgångar i anslutning drirtill, inner-
och ytterdörrar samt glas och bågar i ftinster.

Föreningen svaf,ar fiir reparationer av ledningar for avlopp, värme, gas,
elektricitet och vatten, om foreningen har ftirsett lägenheten med ledningarna
och dessa dänar fler än en lägenhet. Detsamma gäller radiatorer och ventila-
tionskanaler, dock svarar bostadsrättshavaren ftir målning av radiatorer.
I fråga om ledning ftir el svarar fiireningen fram tilllägenhetens säkringstavla,
Vidare svarår foreningen for målning av yttersidor av ftinster och ynerdörrar
samt i forekommande fall kittning.
För reparationer på grund av brand- eller vattenledningsskada svarar bostads-
rättshavaren endast om skadan uppkommit genom

1. hans eller hennes egen vårdslöshet eller fiirsummelse, eller
2. vårdslöshet eller fiirsummelse av

a) någon som hör till hans eller hennes hushåll eller som besöker



honom eller henne som gäst,

b) någon annan som han eller hon har inrymt i lägenheten, eller
c) någon som ftir hans eller hennes räkning utftir arbete i lägenheten.

oo
o\
R För reparation pä grund av brandskada som uppkommit genom vårdslöshet eller
3 fiirsummelse av någon annan ?in bostadsrättshavaren själv åir dock denne an-

E svarig endast om han eller hon brustit i omsorg eller tillsyn.
tn

H Om det finns ohyra i lägenheten skall motsvarande ansvarsftirdelning gälla som

vid brand- eller vattenledningsskada.

Är tagenheten ftirsedd med balkong, terrass, mark/uteplats eller med egen

ingång, åligger det bostadsrättshavaren att svara ftir renhålltting och snö-

skottning.

Frireningen ffir åta sig att utfiira sådan underhåfisåtgärd som enligt vad ovan
sagts bostadsrättshavaren skall svara for. Beslut härom skall fattas på forenings-
stämma och ffir endast avse åtgåirder som foretas i samband med omfattande un-
derhåll eller ombyggnad av ftireningens hus, som berör bostadsrättshavarens 1ä-

genhet.

Om bostadsrättshavaren ftirsummar sitt ansvar for lägenhetens skick enligt
denna paragraf i sådan utsträckning aff annans säkerhet äventyras eller det finns
risk ftir omfattande skador på annans egendom och inte efter uppmaning av-
trjälper bristen i lägenhetens skick så snart som möjligt, får ftireningen avk4jälpa

bristen på bostadsrättshavarens bekostrad.

12$

Det åligger bostadsråittshavaren att teckna och vidmalqthålla hemforsäkring och
s k tiltäggsforsäikring.

13$

Bostadsrättshavaren är inte utan styrelsens tillstånd i Iägenheten utfiira ätgärd
som innefattar

f . ingrepp i en biirande konstruktion,
2. ändring av befintliga ledningar ftir avlopp, värme, gas eller vatten, eller
3. allnan väsentlig ftirändring av lägenheten.

Styrelsen får inte vägra att medge tillstånd till en åtgiird som avses i fiirsta
stycket om inte åtgärden ärtill påtaglig skada eller olägenhet fiir ftireningen.
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När bostadsräftshavaren använder lägenheten skall han eller hon se till att de
som bor i omgivningen inte utsätts ffir störningar som i sådan grad kan vara
skadliga ftir hälsan eller annars forsämra deras bostadsmiljö att de inte skälighen
bör tålas, Bostadsrättshavaren skall även i övrigt vid sin användning av lägen-
heten iaktta allt som fordras for att bevara sundhet ordning och gott skick inom
eller utanftir huset. Han eller hon skall rälta sig efter de såirskilda regler som
foreningen i överensståirnmelse med ortens sed meddelar. Bostadsrättshavaren
skall hålla noggrann tillsyn över att dessa åligganden fullgörs också av dem som
han eller hon svarar ftir enligt 11 $.

Om det fiirekommer sådana stcimingar i boendet som avses i fiirsta stycket ftirsta
meningen, skall fiireningen ge bostadsrättshavaren tillsägelse att se till att
störningama omedelbart upphör.

Andra stycket gäller inte om ftireningen säger upp bostadsrättshavaren med
anledning av att stömingarna åir såirskilt allvarliga med hänsyn till deras art eller
omfattning.

Om bostadsrättshavaren vet eller har anledning att misståinka att ett filremål iir
behäftat med ohyra ffir detta inte tas in i lägenheten.

1s$

Förettädare för bostadsrättsforeningen har rätt att fä komma in i lägenlneten när
det behövs for tillsyn eller ftir att utftira arbete som foreningen svarar ftir eller
har rätt att utftira enligt 11 $. Nåir bostadsrättshavaren har avsagt sig bostads-
råitten enligt 4 kap l1 $ bostadsrättslagen eller när bostadsrätten skall fvårngs-
forsäljas enligt 8 kap bostadsrättslagen, iir bostadsrättshavaren skyldig attLäta
lägenheten visas på lämplig tid. Föreningen skall se till att bostadsrättshavaren
inte drabbas av större olägenhet ?in nödviindigt.

16$

En bostadsråittshavare far upplåta hela sin lägenhet i andra hand till annan for
självständigt brukande endast om styrelsen ger sitt samtycke.

Om styrelsen inte lämnar sitt samtycke till en andrahandsupplåtelse fir bostads-
rättshavaren ändå upplåta sin lägenhet i andra hand, om hyresniimnden ltimnar
tillstånd till upplåtelsen. Sådant tillstand skall läirnnas om bostadsrättshavaren
har skäl ftir upplåtelsen och foreningen inte har någon befogad anledning att
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vägra samtycke. Tillstand skall begränsas till viss tid och kan ftirenas med

villkor.

Samtycke behövs dock inte
1. om en bostadsrätt har forviirvats vid exekutiv ftirsäljning eller två,ngs-

forsäljning enligt I kap bostadsrättslagen av en juridisk person som hade

panträtt i bostadsrätten och som inte antagits till medlem i ftireningen, eller

2. om lägenheten åir avsedd for permanentboende och bostadsrätten till
Iägenheten innehas av en kommun eller ett landsting-

Styrelsen skall genast underrättas om en upplåtelse enligt tredje stycket'

17$

Bostadsrättshavaren får inte använda lägenheten fiir något annat ändamål än det

avsedda. Föreningen år dock endast åberopa awikelse som är av avsevärd

betydelse fir foreningen eller någon annan medlem i foreningen.

18$

Bostaduättshavaren får inte inrymma utomstående personer i lägenheten, om det

kan medfiira men ftir foreningen eller någon annan medlem i ftireningen.

r' ÖNVENru,WNEANLEDNINGAR
te$

Nyttjanderätten till en lägenhet som innehas med bostadsrätt och som tillträtts är

forverkad och fibreningen således berättigad att säga upp bostadsrättshavaren till
avflyttning,

1. om bostadsrättshavaren dröjer med att betala insats eller upplåtelseavgift
utöver fvå veckor från det att foreningen ef;ber ftirfallodagen anmanat

honom eller henne att fullgöra sin betalningsslryldighet,

1 a. om bostadsrättshavaren dröjer med att betala årsavgift, när det gäller en

bostadslägenhet, mer än en vecka efter fiirfallodagen eller, nåir det gäller en

lokal, met än två vardagar eftet forfallodagen,

2. om bostadsrättshavaren utan behövligt sarntycke eller tillstånd upplåter

lägenheten i andra hand,

3. om lägenheten används i strid med 17 eller 18 $$'



4. om bostadsrättshavaren eller den som lägenheten upplåtits till i andra hand,
genom vårdslöshet tir vållande till att det firurs ohyra i lägenheten, eller om

6 bostadsräffshavaren genom att inte utan oskäligt dröjsmål underrätta

H styrelsen om att det finns ohyra i lägenheten bidrar till att ohyra sprids i
3 huset,
ö€6 5. om lägenheten på annat sätt vanvårdas eller om bostadsrättshavaren åsido-

H sftter sina skylåigheter enligt 14 $ vid anviindning av lägenheten eller om
den som lägenheten upplåts tilli andrahand vid användning av denna
åsidosätter de skyldigheter som enligt samma paragraf åligger en bostads*
rättshavare,

6. om bostadsrättshavaren inte liimnar tillträde till lägenheten enligt 15 $ och
han eller hon inte kan visa en giltig ursäkt fiir detta,

7 . om bostadsrättshavaren inte fullgör skyldighet som går utöver det han eller
hon ska1l göra enligt bostadsrättslagen och det måste anses vara av synner-
lig vikt fiir ftireningen att skyldigheten fuIlgörs, samt

8- om lägenheten helt eller till väsentlig del anvåinds fiir näringsverksamhet
eller dåirmed likartad verksamhet, vilken utgör eller i vilken till inte
oväsentlig del ingår brottsligt forfarande, eller for tillfiilliga sexuella
fiirbindelser mot ersättning.

Nyttjanderätten är inte forverkad, om det som ligger bostadsrättshavaren till last
dr av ringabetydelse.

uppsägning på grund av ftirhållande som avses i fiirsta stycket p 2,3 eller 5-7
får ske om bostadsräffshavaren låter bli att efter tillsägelse vidta rättelse utan
dröjsmå1.

Uppsägning på grund av fiirhållande som ayses i ftirsta stycket p 7 far dock, om
det iir fråga om en bostadslägenhet, inte ske om bostadsrättshavaren utan
dröjsmål ansöker om tillstånd till upplåtelsen och ffir ansökan beviljad.

Är det fråryaom särskilt allvarliga störningar i boendet gäller vad som sägs i
ftirsta stycket p 5 även om någon tillsägelse om rättelse inte har skett. Detta
gäller dock inte om störningarna inträffat under tid då lägenheten varit upplåten i
andra hand på såitt som anges i 16 $.

Om ftirenlngen säger upp bostadsrättshavaren till avflyttning har öreningen rätt
till ersättning ftr skada.
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Föreningens räkenskapsår omfattar tiden fr.o.m. den I januari t o m den 31

december.

STYRELSE
21 $

Styrelsen skall ha sitt säte i Stockholm.

22#

Styrelsen består av lägst tre och högst sju ledamöter med högst tre suppleanter.

Dessa väljs på fiireningsståimman.

Styrelseledamöter och suppleanter väljs for högsttvå år. Ledamot och suppleant

kan väljas om. Om helt ny styrelse väljs på foreningsstämma skall mandattiden
for hälften, eller vid udda tal närmast högre arttal, vara ett år.

Till ledamot eller suppleant av styrelsen kan frrutom medlem även väljas person

som tillhör medlemmens familjehushåll och som är bosatt i foreningens hus.

Stäimman kan dock välja en (1) ledamot som inte uppffller kraven i foregående

mening.

Vid styrelsens sammanträden ska protokoll foras som justeras av ordforande och
den ytterligare ledamot som styrelsen utser. Protokollen ska fiirvaras på
betryggande sätt och föras i nummerfrljd. Styrelsens protokoll är tillgängliga
endast fiir ledamöter, suppleanter och revisorer.

23$

Styrelsen konstituerar sig själv.

Styrelsen rir beslutsftir när antalet nåirvarande ledamöter vid sammanträdet

överstiger hälften av samtliga styrelseledamöter. Som styrelsens beslut gäller
den mening om vilken met än hälften av de niirvarande röstat eller vid lika
röstetal den mening som biträds av ordforanden. Då fiir beslutsforhet minsta
antalet ledamöter är niirvarande fordras enighet om besluten.
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245

Föreningens firma tecknas, ftirutom ev sfyrelsen, av styrelsens ledamöter, två i
ftirening.

2s$

Styrelsen ffir ftirvalta ftireningens egendom genom en av styrelsen utsedd
fiirvaltare, vilken själv inte behöver vara medlem i foreningen.

Förvaltaren skall inte vara ordftirande i styrelsen.

26/$

Utan ftireningsstämmans bemyndigande ffir styrelsen eller firmatecknare inte
avhiinda ftireningen dess fasta egendom eller tomträtt. Styrelsen fär dock
inteckna och belåna sådan egendom eller tomträu.

275

Det åligger styrelsen:

atl avge redovisning över fiirvaltningen av fldreningens angelägenheter genom
att avlämna årsredovisning som skall innehålla berättelse om verksamheten
under året (fiirvaltningsberättelse) samt redogörelse fiir ftireningens intåikter
och kostnader under året (resultaträkning) och for ställningen vid räkenskaps-
årets utgång (balansråikning),

att upprätta budget och fastställa årsavgifter for det kommande räkenskapsåret,

att minst en gång årligen, innan årsredovisningen avges, besikfiga {öreningens
fastighet samt inventera övriga tillgångar och i forvaltringsberättelsen
redovisa vid besiktningen och inventeringen gjorda iakflagelser av stirskild
betydelse,

att minst sex veckor fore den foreningsst?imma, på vilken årsredovisningen och
revisorernas berättelse skall framläggas, till revisorerna lämna årsredovis-
ningen for det fiirflutna räkenskapsåret samt

att senast en vecka innan ordinarie fiireningsst?imma tillståilla medlemmarna
kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen.



MEDLEMS- ocH rÄcnurrersrönrrcKNlNc
28$

S Styrelsen skall fiira forte"knirg över bostadsrättsforeningens medlenlmar (med-

K lemsftirteckning) samt forteckning över de lägenheter som är upplåtna med bo-
g stadsrätt (1ägenhetsforteckning).
Ge
3a REVISORERr{ 

29$

Minst en och högst två revisorer väljs av ordinarie ftireningsstämma till nästa

ordinarie stämma hållits.

Det åligger revisorn:

att verkställa revision av foreningens räkenskaper och forvaltning, samt

att senast tre veckor fiire ordinarie ftireningsstämma framlägga
revisionsberättelse.

VALBEREDNING

30$

Vid ordinarie ftireningsstämma utses valberedning bestående av minst tre
personer fti'r tiden intill dess nästa ordinarie foreningsståimma hållits. En ledamot
utses till sammankallande i valberedningen.

Valberedningen ska1l ftireslå kandidater till de ftirhoendeuppdrag till vilka val
skall ftirrättas på foreningsstiilnma.

rÖnpIUNGSSTÄ}/NIA
31 $

Ordinarie foreningsstämma skall hållas en gång om året ftire maj månads

utgång.
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Extra stämma skall hållas då styrelsen fimer skäl till det. Extra ståimma skall
även hållas när revisor eller minst en tiondel av samtliga röstberättigade skriftli-
gen begär det hos styrelsen med angivande av ärende som <inskas behandlat på
stiåmman.

Kallelse till ftreningsstiimma och andra meddelanden till ftireningens medlem-
mar skall tillställas medlemmarna genom utdelning eller genom brev med pos-
ten. Kallelse till stämma skall tydligt ange de ärenden som skall ftirekomma på
stämman. Medlem, som inte bor i huset, skall skriftligen kallas under uppgiven
eller annan ftir styrelsen känd adress.

Kallelse får utfiirdas tidigast flna veckor ftire stämma och skall utfiirdas senast
två veckor fiire ordinarie stämma och senast en vecka ftire extra stämma.

32$

Medlem som önskar fa eff ärende behandlat vid stämma skall skriftligen
framställa sin begäran hos styrelsen senast den 1 februari eller den senare
tidpunkt styrelsen bestämrner.

33$

På ordinarie floreningsstämma skall fiirekomma:

1. Stämmans öppnande.
2. Godkännande av dagordningen.
3. Val av stämmoordfrrande.
4. Anmälan av stämmoordforandens val av protokollftirare.
5. Val av två justeringsmZin tillika röstriiknare.
6, Fråga om stä'mman blivit i stadgeenlig ordning utlyst.
7. Upprättande och godkännande av röstliingd,
8. FöredragnLng av styrelsens årsredovisning.
9. Föredragning av revisorns berättelse.
10. Beslut om fastställande av resultat- och balansräkning.
1 1. Besiut om resultatdisposition.
12. Beslut om ansvarsfrihet ftir styrelseledamötema.
13. Beslut om arvoden åt sfyrelseledamoter ochrevisorer ftirnästkommande

verksamhetsår.
14, Beslut om antalet styrelseledam<iter och styrelsesuppleanter som ska väljas
15. Val av styrelseledamöter och suppleantler.
16. Val av revisorler och revisorssuppleant/er.
L7. Övnga eventuella ärenden (som ffir fiiranleda diskussion men inte beslut).



18. Val av valberedning
19. Ärenden som styrelsen upptagit i kallelsen fiir beslut eller som

medlem anmält enligt 32$.

I 20. Stämmans avslutande.
\o
c^lg På extra foreningsstämma skall utöver punkterna l-7 ovan endast ftirekomma de
Fl ..r\p årenoen for vilka stämman blivit utlyst och vilka angetts i kallelsen till stämman-
v1

q 34$
c.l

Senast tre veckor efter stämman skall det justerade protokollet hållas tillgängligt
hos ftireningen for medlemmarna-

3s$

En medlems rätt vid foreningsstämma utövas av medlemmen personligen eller

den som är medlemmens ställftireträdare enligt lag eller genom ombud. Om flera

medlemmar innehar bostadsrätt gemensamt har de tillsammans endast en röst-

Röstberättigad är endast den medlem som fullgiort sina forpliktelser mot

foreningen.

Ombud skall forete skriftlig dagtecknad fullmakt. Fullmakten gäller högst ett år

från utfiirdandet. Ombud fär bara foreträda en medlem. Medlem får på

ftireningsstämma medfiira högst ett bit*ide. För ffsisk person gäller att endast

annan medlem eller medlemmens make, registrerade partner, sambo, ftiräldrar,

syskon eller barn farvarabiträde eller ombud

Omröstning vid foreningsståimma sker öppet om inte nåirvarande röstberättigad
påkallar sluten omröstning.

Vid likaröstetal avgörs val genom lottning, medan i andra frågor den mening
giiller som biträds av ordforanden.

FONDER
36$

Avsättning for ftireningens fastighetsunderhåll, s k yttre fond, skall göras årligen

med ett belopp motsvarande minst 0,3 o av fastighetens taxeringsvärde.



VINST
37$

E Om ftireningsstiirnman beslutar attuppkommen vinst skall delas ut skall vinsten

F fiirdelas mellan medlemmarna i ftirhåtlande till lägenheternas insatser.

=\o(}
r UPPLOSNING OCH LIKVIDATION
o 38$f\l

Om ftireningen upplöses skall behållna tillgångar tillfalla medlemmarna i
ftirhållande till lägenhetemas insatser.

övnrcr
3e$

IJtöver dessa stadgar gäller ftir ftireningens verksamhet vad som stadgas i bo-
stadsrättslagen, lagen om ekonomiska fiireningar och ovrig tillämplig lagstift-
ning.

Ovanstående stadgar har antagits vid foreningsstämmor den 15 april2015 och
18 maj 2015.


